
 
 
 
 

APPELS D'OFFRES S11-003, S11-004 ET S11-005 
 

REPORT DE LA DATE D’OUVERTURE DES SOUMISSIONS 
 

 
Appel d’offres S11-003 :  
 
Pointe-Nord – Place et Esplanade  
Lot 1 – Entrée de service et terrassement brut 
 
Appel d’offres S11-004 :  
 
Pointe-Nord – Place et Esplanade  
Lot 2 – Chalet de l’Esplanade 
 
Appel d’offres S11-005:  
 
Pointe-Nord – Place et Esplanade  
Lot 3 – Aménagement paysager 
 
 
L’ouverture des soumissions prévue le 22 mars 2011, est reportée au 29 mars 2011 , à 
10 h 30. 
 
 
Donné à Montréal, arrondissement de Verdun, Québec 
ce 22 mars 2011 
 
 
 
 
 
Louise Hébert  
Directrice du bureau d'arrondissement et 
Secrétaire du conseil d'arrondissement  


